
UCHWAŁA NR XVII/130/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Dębnica 
Kaszubska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 37.113 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.087 zł . 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.026 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.548 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 48.585 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 2.037 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez administrację rządową 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2012 rok, zgodnie z załacznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 79.000 zł zaplanowaną na realizację zadań gminy w zakresie upowszechniania sportu 
i rekreacji przez stowarzyszenia kultury fizycznej i sportu i przeznacza się ją na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji w trybie art. 
221 ustawy o finansach publicznych tj. na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom działalności pożytku publicznego. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w łącznej wysokości 6.634.120 zł, w tym wydatki bieżące w wyskości 865.851 zł oraz wydatki majątkowe 
w wysokości 5.768.269 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 37.182.669 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 29.986.781 zł 

b) dochody majątkowe: 7.195.888 zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.908.105 zł 

a) wydatki bieżące: 29.187.660 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.720.445 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji obligacji komunalnych Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Jadwiga Karaś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany



 

  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.135 - 2.205.970 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.135 - 2.199.378 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.135 - 249.704 

600   Transport i łączność 12.653 - 487.841 
 60016  Drogi publiczne gminne 12.653 - 487.841 
  0690 Wpływ z różnych opłat 9.657 - 87.157 
  0920 Pozostałe odsetki 2.996 - 2.996 

630   Turystyka 16.830 - 16.830 
 63095  Pozostała działalność 16.830 - 16.830 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16.830 - 16.830 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.985 10.985 4.391.453 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.985 10.985 4.391.453 
  0690 Wpływy z różnych opłat 959 - 5.164 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10.026 - 10.026 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  10.985 648.107 

758   Różne rozliczenia 34.357 - 13.102.266 

 75801  Część ośwaitowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 34.357 - 8.646.583 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34.357 - 8.646.583 
801   Oświata i wychowanie 15.166 - 266.217 

 80110  Gimnazja 15.166 - 28.510 
  0830 Wpływy z usług 14.428 - 14.428 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 738 - 1.854 

852   Pomoc społeczna 36.400 107.150 5.951.518 

 85212  
Świadczenia rozinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 100.000 4.620.048 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 100.000 4.600.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1.400 3.800 55.700 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 3.800 24.700 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.400 - 31.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 35.000 - 295.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 35.000 - 295.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3.350 124.350 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 3.000 6.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 350 113.350 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.722 - 168.082 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.722 - 167.082 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7.722 - 167.082 

926   Kultura fizyczna 20.000 - 690.821 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20.000 - 20.000 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związkówe gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

20.000 - 20.000 

   RAZEM: 155.248 118.135 - 

Strona 2Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 484.626 474.048 3.032.505 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 484.626 474.048 2.943.291 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59.427 - 97.208 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 474.048 1.424.273 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.199 - 1.374.652 

600   Transport i łączność 441.876 437.688 1.013.609 
 60016  Drogi publiczne ginne - 437.688 464.717 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 437.688 260.000 

 60017  Drogi wewnętrzne 441.876 - 441.876 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441.876 - 441.876 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7.170 11.899 1.461.202 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.170 11.899 1.461.202 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11.899 239.829 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.170 - 293.019 
758   Różne rozliczenia - 79.000 412.500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 79.000 412.500 
  4810 Rezerwy - 79.000 312.500 

801   Oświata i wychowanie 7.466 10.300 13.237.258 
 80101  Szkoły podstawowe 2.300 10.300 6.396.639 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.300 3.160.143 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300 - 12.012 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8.000 98.000 
 80110  Gimnazja 5.166 - 3.855.504 
  4270 Zakup usług remontowych 4.428  23.835 
  4300 Zakup usług pozostałych 738 - 59.862 

852   Pomoc społeczna 36.400 107.150 7.242.028 

 85212  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 100.000 4.600.000 

  3110 Świadczenia spłeczne - 100.000 4.320.951 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy spłecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1.400 3.800 63.100 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.400 3.800 63.100 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 35.000 - 460.000 

  3110 Świadczenia społeczne 35.000 - 460.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3.350 583.097 

Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  3030 Różned wydatki na rzecz osób fizycznych - 3.000 6.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 350 64.579 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.850 5.850 716.684 
 85395  Pozostała działalność 5.850 5.850 716.684 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4.973 - 36.642 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 877 - 6.466 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 4.973 23.493 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 877 4.147 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7.722 - 625.984 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.722 - 206.922 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.722 - 206.922 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.723 1.159.349 
 90002  Gospodarka odpadami - 10.723 99.277 
  4300 Zakup usług pozostałych - 10.723 89.277 

926   Kultura fizyczna 99.000 - 1.857.598 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 99.000 - 154.500 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

79.000 - 79.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000  20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000 - 29.000 
   RAZEM: 1.090.110 1.136.658  

Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan 
po zmianach 

852   Pomoc społeczna - 106.800 4.704.700 

 85212  
Świadczenia rozinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 100.000 4.600.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - 100.000 4.600.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 3.800 24.700 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pastwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - 3.800 24.700 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3.000 6.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 3.000 6.000 

   RAZEM: - 106.800  

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna - 106.800 4.704.700 

 85212  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 100.000 4.600.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 100.000 4.320.951 

 85213  

Skałdki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj ące 
niektóre świadczenia z pomocy spłecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 3.800 24.700 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 3.800 24.700 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3.000 6.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3.000 6.000 
   RAZEM: - 106.800  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w złotych 

 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu 

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2012 rok 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1.697.447 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 0 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0 
 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 
 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 
 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 1.697.447 

Rozchody ogółem:  972 .011 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty kredytów) § 992 313. 843 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) § 992 658 .168 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0 

 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 
 Przelewy na rachunki lokat § 994 0 
 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 
 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu 
Wartość 
zadania 
(ogółem) 

Rok 2012 
(8+9+10+11)
 dochody 

własne jst 
kredyty 
i pożyczk
i 

środki 
z innyc
h 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizu- 

jąca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1 750 75095  Realizacja programu pn. ,,Comenius Regio” 149 367 149 367 16 685  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

132 682 Urząd 
Gminy 

2 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Bawię się, uczę i rozwijam 
2” 267 794 267 794 40 170  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

227 624 

Szkoła 
Podstawowa 
w Motarzyn
ie 

3 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Zdrowy styl życia, 
aktywność, nauka i praca człowieka wzbogaca” 50 000 50 000 7 500  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

42 500 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

5 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Nauka to nie tylko ważna 
sprawa, ale też dobra zabawa” 299 010 299 010 44 852  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

254 158 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y 

6 853 85395  Realizacja projektu pn. Lepsza szkoła” 99 680 99 680 14 952  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

84 728 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 865 851 865 851 124 159 0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

741 692  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

7 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica 
Kaszubska-Starnice-Borzęcino-Łabiszewo-Troszki- 238 615 238 615 91 610  A. 0 

B. 0 147 005 Urząd 
Gminy 

Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap C. 0 

8 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo – II etap 2 347 390 2 347 390 1 222 898  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 124 492 Urząd 
Gminy 

9 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w m. Maleniec-
Gogolewko 222 491 222 491 99 755  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

122 736 Urząd 
Gminy 

10 010 01010 6050 
6057 

Ochrona przeciwpowodziowa miejscowości 
Motarzyno – budowa zbiornika retencyjnego 69 926 69 926 39 886  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

30 040 Urząd 
Gminy 

11 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla mieszkańców 
gminy Dębnica Kaszubska” 

161 520 161 520 40 380  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

121 140 Urząd 
Gminy 

12 700 70005 6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury społecznej w m. 
Niepoględzie 767 324 767 324 252 639  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

514 685 Urząd 
Gminy 

13 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Gogolewo 475 062 475 062 279 612  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

195 450 Urząd 
Gminy 

14 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Mielno 468 953 468 953 272 807  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

196 146 Urząd 
Gminy 

15 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Starnice 467 851 467 851 271 877  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

195 974 Urząd 
Gminy 

16 921 92109 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic 
wiejskich w miejscowościach: Podole Małe, 
Zarkowo, Kotowo,Borzęcino, Łabiszewo, 

274 659 274 659 174 660  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd 
Gminy 

17 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej – II etap 

274 478 274 478 68 620  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

205 858 Urząd 
Gminy 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 5 768 269 5 768 269 2 814 744 0 
A. 0 
B 0 
C 0 

2 953 525 x 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 6 634 120 6 634 120 2 938 903   3 695 217  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/130/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

Rok 2012 
(8+9+10+11)

 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 
zadania 
(ogółem) 

 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki z innych źródeł środki 
wymien. 

w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 ust. 
o f.p. 

Jednostka realizująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) 
w Dębnicy Kaszubskiej 17 711 17 711 17 711  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

2 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 60 000 60 000 60 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 80 000 80 000 80 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

4 600 60017 6050 Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR w miejscowościach: 
Kotowo,Motarzyno i Ochodza, Gmina Dębnica Kaszubska 205 754 205 754 20 575  

A. 0 
B. 185.179 
C. 0 

 Urząd Gminy 

5 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR w miejscowościach: 
Goszczyno, Maleniec, Skarszów Górny, Starnice, Gmina Dębnica 
Kaszubska 

236 122 236 122 23 613  
A. 0 
B. 212.509 
C. 0 

 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Fabrycznej w Dębnicy Kaszubskiej 180 000 180 000 180 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

7 700 70005 6050 Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła – roboty uzupełniające 239 829 239 829 239 829  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

8 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 15 000 15 000 15 000  A. 0 

B. 0  Urząd Gminy 

Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



C. 0 

9 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sanitariatów w SP w Dębnicy Kaszubskiej 55 000 55 000 55 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

10 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku SP 
w Motarzynie 43 000 43 000 43 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

11 801 80104 6050 Budowa ogrodzenia przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej 14 500 14 500 14 500  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

12 801 80110 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg dla gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 

16 000 16 000 16 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

13 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska 41 922 41 922 41 922  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

Ogółem 1 204 
838 1 204 838 807 150  

A. 0 
B 397.688 
C 0 

0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8BC89BD4-333A-41D9-961E-A36998873A69. Podpisany




